
 

Zarządzenie nr 1/2023/2024 

Dziekana Wydziału Pedagogicznego 
Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 19/2017/2018 Dziekana Wydziału 

Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie w sprawie dokumentów 

wymaganych do złożenia pracy końcowej na studiach podyplomowych  

w Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie 
 

 

W związku z Zarządzeniem nr 84/2022/2023 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

12 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia wzorów druków do egzaminu dyplomowego na studiach 

podyplomowych w przypadku, kiedy program studiów podyplomowych przewiduje przygotowanie 

i złożenie pracy dyplomowej oraz na podstawie Art. 25 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Ignatianum  

w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK  

z dnia 8 września 2023 r., zatwierdzonego przez Wielkiego Kanclerza Ignatianum - Przełożonego 

Generalnego Towarzystwa Jezusowego, Dekretem z dnia 30 września 2023 r. zarządzam,  

co następuje:  

 

§1 

Uchylam Zarządzenie nr 19/2017/2018 Dziekana Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie dokumentów wymaganych do złożenia pracy 

końcowej na studiach podyplomowych w Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 
dr hab. Anna Królikowska, prof. UIK  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 2 października 2023 r. 

 


